Non est attendenda asserta consuetudo concinendi Preces ferialis ad Vespertas, et ad Laudes in diebus Jejuniorum per depressiones vocis a Fa ad Re, sed utendum tono, ac voce uniformi per simplicem Fa. S. R. C. 9. Maj. 1739. Montis Politiani. 22 Mart. 1862. Sancti Marci, 8.

semper fit ante ipsa Suffragia consueta, etiam ante Commemorationem de Cruce.

4. Commemoratio de Sancta Maria non fit cum aliis, quando dicitur ejus Officium parvum, nec quandocumque fit Officium de ea.»

¿Por qué se llaman Sufragios?—¿Cuándo deben decirse, y cuando no?

401. Los Sufragios se llaman así, porque en ellos se implora el auxilio de los Santos. Llámense también conmemoraciones comunes, porque no son particulares de un oficio determinado, sino comunes á todos los oficios feriales y semidobles.

402. Como enseña Durando. *Rational.*, cap. 6, n. 5, los Sufragios de los Santos son instituidos, *tum ad recolenda illorum merita, tum ad imploranda eorum auxilia* (1).

(1) Los Sufragios se omiten en Adviento; *ne ante Christum natum implorare videamus eorum opem et patrocinium, quos ipse Christus suo Adventu gratia et sanctitate donavit; quique per Christum tutelam nostram suscepereunt*. Item non fit commemorationis Crucis, *ne ipse videatur passus antequam natus; neque de Pace, quæ ante ipsius Nativitatem minime extitit; sed eo nato, continuo ab Angelis in terra hominibus bonæ voluntatis nuntiata est; tempore Passionis ut uni Christo animum intendamus*. Gavantus, sect. 5, cap. 18, n. 17, y sect. 6, cap. 1, n. 1.

Se omiten asimismo en tiempo Pascual, porque como Jesucristo (según S. Juan, Epist. 1, cap. 2) después de la Resurrección se ha hecho nuestro abogado especial para con el Padre, *æquum est, hoc potissimum tempore spem nostram ad ipsum attollere et unicum perfugium nostrum in ipso collocare*. Hácese únicamente en dicho tiempo conmemoración de la Cruz con exclusión de los Sufragios, áun en los semidobles, *ad recolendam Crucis victoriam ex qua gloria Resurrectionis exorta est*.

Omitense por fin en los dobles y en las octavas *ad majorem celebritatem*. Carpo, *Bibliotec.*, part. 2, art. 31. Cavalieri, tom. 2, Decret. 291.

PÁRRAFO PRIMERO

¿QUIÉNES ESTÁN OBLIGADOS Á HACER LA CONMEMORACIÓN DEL PATRÓN Ó TITULAR DE LA IGLESIA?

403. Lo están únicamente aquellos que *strictim adscripti sunt* al servicio de la misma Iglesia, esto es, los mismos que están obligados á rezar el oficio, como son los Párrocos, Ecónomos, Vicarios y Beneficiados, cuyo título no es una capilla sino la Iglesia. *S. R. C. 4 Sept. 1745. Pernambucen. 8; 21 Jul. 1855. Briocen. 6.*